ZUSAMMENSATZ

Voranschlag Voranschlag Rechnung
Gruppe Bezeichnung 2018 2017 2016
AUSGABEN
0 Vertretungskdrper und allgemeine Verwaltung 685.576.800| 671.374.800| 673.973.249,97
1 Offentliche Ordnung und Sicherheit 31.996.600 21.096.600 19.770.013,40

Unterricht, Erziehung, Sport und Wissenschaft
Kunst, Kultur und Kultus

Soziale Wohlfahrt und Wohnbauférderung
Gesundheit

StraRen- und Wasserbau, Verkehr
Wirtschaftsférderung

Dienstleistungen

Finanzwirtschaft

Ubertragene Mittel

GESAMTSUMME
ABGANG

1.691.181.700

167.357.700

969.598.300

922.028.800

413.075.300

212.529.800

16.576.800

572.433.800

5.682.355.600
0

1.649.953.700

173.700.500

986.237.400

857.252.500

404.045.800

211.766.000

12.574.400

478.668.200

5.466.669.900
42.367.500

1.603.496.410,60

176.015.575,23

974.659.505,48

796.241.506,33

414.984.243,51

181.561.190,60

18.503.170,07

518.532.420,31

491.962.524,18

5.869.699.809,68
0




